He aquí ahora los versos imitados y sus originales:

Virg.: *Incipe Maenalius mecum, mea libia, versus* (v. 21)

Teock.: *Incipite bacolicum, Musae carae, incipite carmen.*
(I, 64)

VIRG.: *Sepibus in nostris parcam te roscida mala
(dux ego vester eram) vidi cum matre legentem. (v.
37)*

TEOCR.: *quum primum
venisti mea cum matre, ut hyacinthina folia
ex monte decerperes, atque ego viae dux eram. (XI, 25)*

VIRG.: *Ut vidi, ut perii, ut me malus abstulit error! (v. 41)*

TEOCR.: *et ut vidi, ut insanii, ut mihi penitus animus laesus est,
miserac; (II, 82)*

VIRG.: *Nunc scio quid sit amor. Duris in contibus illum
aut Tmaros, aut Rhodope, aut extremi Garamantes,
nec generis nostri puerum nec sanguinis edunt. (v. 43)*

TEOCR.: *nunc novi Amorem: gravis deus; certe laenae
manum sugebat, inque saltibus cum educabat mater;
(III, 15)*

VIRG.: *Nunc et oves ultro fugiat lupus; aurca durae
mala ferant quercus; narcisso floreat alnus;*

.....
omnia vel medium fiant mare. (v. 52 | 3, 58)

TEOCR.: *nunc autem violas feratis rubi, et feratis spinac,
et pulcra narcissus in juniperis efflorescat:*

VIRG.: *omnia contraria fiant, et pinus pira ferat. (I, 130)*
*praeceps aerii specula de montis in undas
deferat; extremum hoc munus morientis habeto. (. 59)*

TEOCR.: *in fluctus illinc insiliam.
unde thymos speculatur Olpis piscator:
atque si jam morier, id quidem certe tibi gratum fac-
tum est. (III, 25)*

VIRG.: *dona tibi veni
ultima haec ferens, laqueum meum; (XXIII, 20)*

TEOCR.: *Desine Maenaios, iam desine, tibia, versus. (. 61)*
*desinite bucolicum, Musae, agite, desinite carmen. (I,
135)*

VIRG.: *coniugis ut magicis sanos avertere sacris
experiar sensus: (v. 66)*

TEOCR.: *quum meum, (me) excruciare volentem, curam incan-
tare expertura sim virum, (II, 3)*

- VIRG.: *Ducite ab urbe domum, mea carmina, ducite Daphnim.*
(v. 68)
- TEOCR.: *inyx, trahe tu illum meam ad domum virum.* (II, 17)
- VIRG.: *Necte tribus nodis ternos, Amarylli, colores;*
necte, Amarylli, modo, et "Veneris" dic, "vincula nec-
(to)". (v. 77)
- TEOCR.: *mola quidem primum igni consumitur; age, iteram*
sparge, Thestyli.
.....
sparge simul et haec dic: Delphidis ossa spargo. (II,
18-21)
- VIRG.: *Limus ut hic durescit, et haec ut cera liquescit*
uno eodemque igni; sic nostro Daphnis amore.
Sparge molam et fragiles incende bitumine laurum.
(v. 80)
- TEOCR.: *Delphis me cruciavit; ego autem super Delphide lau-*
rum uro; et sicut haec vehementer crepitat flamma co-
rrupta et subito conflagravit, ac ne cineres quidem cons-
piciamus ejus, ita etiam Delphidis caro in flamma con-
sumatur. (II, 22)
- VIRG.: *Has olim exuzias mihi perfidus ille reliquit,*
pignora cara sui; quae nunc ego limine in ipso,
Terra, tibi mando: (v. 91)
- TEOCR.: *hanc de iacna fimbriam perdidit Delphis,*
quam ego nunc divellens rapidum in ignem injicio. (II,
53)
- (obsérvese el delicado rasgo de sentimiento agregado aquí por Virgilio: Simeta sólo dice que Delfis perdió esa prenda de sus vestidos; para la amante de Dafnis, lo que dejó el ingrato son todavía "pignora cara sui".)
- VIRG.: *Fer cineres, Amarylli, foras, rivoque fluenti*
transque caput iace; nec respexeris. (v. 101)
- TEOCR.: *sub auroram autem collectum ignis cinerem ex ancillis*
(aliqua.
projicito caute omnem super flumen ferens,
praeruptas in rupes ultra terminos, revertitorque
non respiciens; (XXIV, 92)